CÂMARA MUNICIPAL DE PITANGA
Rua Visconde de Guarapuava, 311 - Fone/Fax (42) 3646-3443 - Cx. Postal 106
Centro Administrativo 28 de Janeiro 	CEP 85.200-000 - Pitanga - Paraná
www.pitanga.pr.leg.br 	 camara@pitanga.pr.leg.br

PORTARIA Er 53/2020

A PRESIDENTE DA CÂMARA DE VEREADORES DE PITANGA, ESTADO DO PARANÁ, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES, CONFERIDAS PELO ARTIGO 27 DO

REGIMENTO INTERNO,

Considerando o  art.  1° da Instrução Normativa n2  72/2012 do Tribunal de Conta do Estado do Paraná, que dispões sobre critérios aplicados no

exercício do controle das despesas com subsídios de Agentes  Politicos  do Legislativo Municipal, para aferição de sua conformidade aos atos legais,

RESOLVE:

Art.  1° Tornar público os valores dos subsídios fixados e recebidos pelos agentes  politicos  do Poder Legislativo, no exercício de 2020:

Vereadores/Presidente ja n/20 fev/20 mar/20 a br/20 mai/20 jun/20 jut/20 ago/20 set/20 out/20 nov/20 dez/20 Total

75377,52:1i

75377,52

75377,52 1

AMADEUS PENGA 5853,02 6709,90 6281,46 6281,46 6281,46 6281,46 6281,46 6281,46 6281,46 6281,46 6281,46 6281,46

ANDRE LUIZ DE OLIVEIRA 5853,02 6709,90 6281,46 6281,46 6281,46 6281,46 6281,46 6281,46 6281,46 6281,46 6281,46 6281,46

ELISEU LATCZUK 5853,02 6709,90 6281,46 6281,46 6281,46 6281,46 6281,46 6281,46 6281,46 6281,46 6281,46 6281,46

ELOY DE LURDES OTTONI

PAULOSKI 7804,01 8946,51 8375,26 8375,26 8375,26

-

8375,26 8375,26 8375,26 8375,26 8375,26 8375,26 8375,26 100503,12_

FABRICIO DUARTE

HOLOVKA 5853,02 6709,90 6281,46 6281,46 6281,46 6281,46 6281,46 6281,46 6281,46 6281,46 6281,46 6281,46 75377,52

JOAO EDIVAL ARAMONI 5853,02 6709,90 6281,46 6281,46 6281,46 6281,46 - 6281,46 6281,46 6281,46 6281,46 6281,46 6281,46 75377,52

JORGE PITTNER 5853,02 6709,90 6281,46 6281,46 6281,46 6281,46 6281,46 6281,46 6281,46 6281,46 6281,46 6281,46 75377,52

JOSE  VERES 5853,02 6709,90 6281,46 6281,46 6281,46 6281,46 6281,46 6281,46 6281,46 6281,46 6281,46 6281,46 75377,52

LUIZ ACIR MATOS 5853,02 6709,90 6281,46 6281,46 6281,46 6281,46 6281,46 6281,46 6281,46 6281,46 6281,46 6281,46 75377,52

CÂMARA MUNICIPAL DE PITANGA
Rua Visconde de Guarapuava, 311 - Fone/Fax (42) 3646-3443 - Cx. Postal 106
Centro Administrativo 28 de Janeiro - CEP 85.200-000 - Pitanga - Paraná
www.pitanga.pr.leg.br 	 camara@pitanga.pr.leg.br

MARLENE SOARES

MUNHOZ 5853,02 6709,90 6281,46 6281,46 6281,46 6281,46 6281,4-6 6281,46 6281,46 6281,46 6281,46 6281,46 75377,52

OSVALDO KRUPEK 5853,02 6709,90 6281,46 6281,46 6281,46 6281,46 6281,46 6281,46 6281,46 6281,46 6281,46 6281,46 75377,52

SIDINEY HEIDEMAN N 5853,02 6709,90 6281,46 6281,46 6281,46 6281,46 6281,46 6281,46 6281,46 6281,46 6281,46 6281,46 75377,52

SILMAR CARDOSO DOS

SANTOS 5853,02 6709,90 6281,46 6281,46 6281,46 6281,46 6281,46 6281,46 6281,46 6281,46 6281,46 6281,46 75377,52

Art.  29- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Pitanga, 1 de dezembro de 2020.

4".bUwta.  Eloy e Lurdes Ottoni Pauloski

Presidente

/

Vereadores/Presidente jan/20 fev/20 mar/20 abr/20 mai/20 jun/20 jul/20 ago/20 set/20 out/20 nov/20 dez/20 Total

AMADEUS PENGA 5853,02 6709,90 6281,46 6281,46 6281,46 6281,46 6281,46 6281,46 6281,46 6281,46 6281,46 6281,46 75377,52

ANDRE LUIZ DE OLIVEIRA 5853,02 6709,90 6281,46 6281,46 6281,46 6281,46 6281,46 6281,46 6281,46 6281,46 6281,46 6281,46 75377,52

ELISEU LATCZUK 5853,02 6709,90 6281,46 6281,46 6281,46 6281,46 6281,46 6281,46 6281,46 6281,46 6281,46 6281,46 75377,52

ELOY DE LURDES OTTONI PAULOSKI 7804,01 8946,51 8375,26 8375,26 8375,26 8375,26 8375,26 8375,26 8375,26 8375,26 8375,26 8375,26 100503,12

FABRICIO DUARTE HOLOVKA 5853,02 6709,90 6281,46 6281,46 6281,46 6281,46 6281,46 6281,46 6281,46 6281,46 6281,46 6281,46 75377,52

JOAO EDIVAL ARAMONI 5853,02 6709,90 6281,46 6281,46 6281,46 6281,46 6281,46 6281,46 6281,46 6281,46 6281,46 6281,46 75377,52

JORGE PITTNER 5853,02 6709,90 6281,46 6281,46 6281,46 6281,46 6281,46 6281,46 6281,46 6281,46 6281,46 6281,46 75377,52

JOSE VERES 5853,02 6709,90 6281,46 6281,46 6281,46 6281,46 6281,46 6281,46 6281,46 6281,46 6281,46 6281,46 75377,52

LUIZ ACIR MATOS 5853,02 6709,90 6281,46 6281,46 6281,46 6281,46 6281,46 6281,46 6281,46 6281,46 6281,46 6281,46 75377,52

MARLENE SOARES MUNHOZ 5853,02 6709,90 6281,46 6281,46 6281,46 6281,46 6281,46 6281,46 6281,46 6281,46 6281,46 6281,46 75377,52

OSVALDO KRUPEK 5853,02 6709,90 6281,46 6281,46 6281,46 6281,46 6281,46 6281,46 6281,46 6281,46 6281,46 6281,46 75377,52

SIDINEY HEIDEMANN 5853,02 6709,90 6281,46 6281,46 6281,46 6281,46 6281,46 6281,46 6281,46 6281,46 6281,46 6281,46 75377,52

SILMAR CARDOSO DOS SANTOS 5853,02 6709,90 6281,46 6281,46 6281,46 6281,46 6281,46 6281,46 6281,46 6281,46 6281,46 6281,46 75377,52

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE PITANGA

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DO MUNICÍPIO DE PITANGA
PORTARIA Nº 53/2020 - CONTROLE DAS DESPESAS COM SUBSÍDIOS DE AGENTES POLÍTICOS DO LEGISLATIVO MUNICIPAL

PORTARIA N° 53/2020

A PRESIDENTE DA CÂMARA DE VEREADORES DE PITANGA, ESTADO DO PARANÁ, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES, CONFERIDAS PELO ARTIGO 27 DO REGIMENTO INTERNO,

Considerando o art. 1º da Instrução Normativa nº 72/2012 do Tribunal de Conta do Estado do Paraná, que dispões sobre critérios aplicados no exercício do controle das despesas com subsídios de Agentes Políticos do
Legislativo Municipal, para aferição de sua conformidade aos atos legais,

RESOLVE:

Art. 1º Tornar público os valores dos subsídios fixados e recebidos pelos agentes políticos do Poder Legislativo, no exercício de 2020:

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Pitanga, 1 de dezembro de 2020.

ELOY DE LURDES OTTONI PAULOSKI
Presidente

Publicado por:
Iuri de Oliveira

Código Identificador:F82C199D

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná no dia 02/12/2020. Edição 2150
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/amp/

	Page 1
	Page 2